供应商报价、得分和排名一览表
项目名称：江安中学木秀楼维修改造项目
项目编号：JSZC-320682-NTZJ-C2025-0013   评审日期：2025.07.25
	序号
	供应商名称
	最后报价
（万元）
	总得分
	排名

	1
	南通勇翼达建设工程有限公司
	164.98
	 99.00 
	1

	2
	江苏顺昕航建设工程有限公司
	172.88
	 95.08 
	3

	3
	南通鑫途建设工程有限公司
	165.808228 
	 95.46 
	2

	4
	如皋市旭达建设工程有限公司
	172.00
	 87.29 
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注：采用最低价评审法的，总得分一栏为空。
